1

[image: image1.png]

  БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
30.11.2017

                                    № 39/91
г. Благовещенск

 ┌                                                               ┐

В связи с принятием Закона Амурской области от 11.09.2017 № 110-ОЗ       «О внесении изменений в Закон Амурской области «О мерах по противодействию коррупции в Амурской области», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:
1. Признать утратившими силу следующие решения Благовещенской городской Думы:

от 28.03.2013 № 55/24 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Благовещенска, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

от 26.02.2015 № 7/75 «О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Благовещенска, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 28.03.2013 № 55/24»;

от 28.01.2016 № 18/07 «О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Благовещенска, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 28.03.2013 № 55/24»;

от 29.09.2016 № 25/85 «Об утверждении Положения о комиссии Благовещенской городской Думы по контролю за полнотой и достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании городе Благовещенске».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Благовещенск».

Мэр города Благовещенска                                                                            В.С. Калита

О признании утратившими силу некоторых решений Благовещенской городской Думы

PAGE